

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kompetencehuset Heckmann ApS

Avedøregårdsvej 74, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 83 81 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Lene Skovbo Heckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kompetencehuset Heckmann ApS
Avedøregårdsvej 74
2650 Hvidovre

Telefon: 70702022

CVR-nr.: 37 83 81 95

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lene Skovbo Heckmann, Direktør

Modervirksomhed

Huset Heckmann ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor kompetenceforøgelse med fokus på ledere, lærere og pædagoger, herunder at tilrettelægge og gennemføre kurser og procesforløb for målgruppen med fokus på læring og ledelse og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 681.682 mod 977.152 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.660 mod 46.986 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	681.682	977.152
1 Personaleomkostninger	-610.627	-735.053
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-200.000	-200.000
Driftsresultat	-128.945	42.099
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.847	6.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.562	-1.303
Resultat før skat	-130.660	46.986
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-130.660	46.986
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	46.986
Disponeret fra overført resultat	-248.460	0
Disponeret i alt	-130.660	46.986

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	400.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	400.000	600.000
Anlægsaktiver i alt	400.000	600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	180.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.727	57.849
Andre tilgodehavender	17	17
Periodeafgrænsningsposter	0	3.942
Tilgodehavender i alt	71.744	242.537
Likvide beholdninger	420.111	347.809
Omsætningsaktiver i alt	491.855	590.346
Aktiver i alt	891.855	1.190.346

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	534.117	782.577
Egenkapital i alt	<u>584.117</u>	<u>832.577</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.339	23.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.502	20.729
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.610	117.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.933	6.613
Anden gæld	136.766	183.150
Periodeafgrænsningsposter	6.588	6.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.738</u>	<u>357.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.738</u>	<u>357.769</u>
Passiver i alt	<u>891.855</u>	<u>1.190.346</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	782.577	832.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.460	-248.460
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	-117.800
	50.000	534.117	584.117

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	595.101	720.008
Andre omkostninger til social sikring	7.408	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.118	8.229
	<u>610.627</u>	<u>735.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.407	0
Andre finansielle omkostninger	155	1.303
	<u>3.562</u>	<u>1.303</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Huset Heckmann ApS, CVR-nr. 37958425, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
